
Uchwała Nr XXV/324/12

Rady Miasta Piły

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie udzielenia w roku 2012 pomocy finansowej dla Powiatu Pilskiego

Na podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  8  i  art.  18 ust.  2  pkt  15  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1240 z  

późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę  na  udzielenie  w 2012 roku  pomocy  finansowej  w formie  dotacji 

celowej  dla  Powiatu  Pilskiego  w  wysokości  421  zł  na  pokrycie  częściowych  kosztów 

zatrudnienia  nauczyciela  religii  w  punkcie  katechetycznym  przy  Parafii  Ewangelicko-

Augsburskiej w Pile.

§ 2. W celu realizacji zadania określonego w § 1 upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do 

zawarcia umowy z Powiatem Pilskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
        Rady Miasta Piły
 

         Rafał Zdzierela


